rat resumēt. Ita d̄s inabiliter  
atqz ineffabilē artifex de toto  
quo caro n̄ā cōstiterat eā m̄a-  
bili et ineffabili celeritate resti-  
tuet: nec aliquid attingebit ad  
eius redm̄gratiōz vtz capilli  
ad capillos redēat. et unguēs  
ad unguēs. an q̄cqd' eoz p̄ue-  
rit mutet in carnē vñ in ptes  
alias corp9 reuocet. cum ne  
artificas pūdeāa ne qd' m̄de-  
cens fiat. Nolite ergo timere  
multis passeribz plures estis vos.  
Nō plures estis legendū qd' ad cō-  
pationē nūi p̄tinet: sed plures  
estis. hoc ē maioris apud deū  
meriti dignitatis et estimatiōis  
q̄ innumera passer9 vñ corp9  
vel genā d' putam̄. Dico autē  
vbi. oīs q̄nīqz d' fess9 fuit me corā  
hōibz: et fili9 hōis d' fitebz illū  
corā an̄ dei. Q' at negauit me  
corā hōibz denegabit corā a' dei.  
Respiat ad superiora vbi dictū ē  
opta q̄libz et abscondita esse re-  
uelanda. d'cludēs hac reuelati-  
ōnē nō in vili quolibz d' aliabu-  
lo. sed in cōsp̄cū s̄r̄ne ciuitatis.  
etm̄qz regis ac iudias agendū  
Et ne ex eo qz ait eos q̄ se nega-  
uerit eē denegādos. vna d'ctoz  
hoc est eoz q̄ studio. et eoz qui  
infirmitate vñ ignorācia negat.  
d' d' ias putaret. d' timuo s̄bicit.  
Et oīs q' d'iat v̄bū in filiū hōis  
remittet ei: ei at qui in sp̄z s̄m̄  
blasphemauit non remittet.

Qui scandalizat carne meame  
 hominē tm arbitrās q filijsm  
 fabri. et frēs habeā iacobū 7 io  
 seph et iudā. et hō vorator ac  
 vni potator sm: talis opinio  
 atq; blasphemia qmā culpa  
 nō careat erroris tm hē veniā  
 p corpis vilitatē. Qui at ma  
 nifeste intelligēs opa dei. a de  
 vūte negare nō possit. eadē sta  
 mulata iudā calūpniat. et  
 xpm deiq; verbū et opa sps sū  
 diat eē beelzebub. ista nō dicit  
 neq; m pnti scd neq; m futō.  
 nō q negem. et ei si pmāz agē  
 possit. posse dimitti ab eo qui  
 vult oēs hoīes saluos fieri. et  
 ad agmāz veritatē venire. s  
 q npi iudā et largitori venē  
 credētes. q et se pmāz sp acceptu  
 rū. et hāt blasphemā nūsq;  
 diat eē remittendā. credamus  
 hāt blasphemā exigētib; mei  
 tis. q nūq; ad rmissioz. ita nec  
 ad ipos digne pme fierē esse p  
 uētiū. Iux q iohs euāta de qbz  
 dā blasphemē sue mto exce  
 catiōs verissie scpsit. ptea nō  
 potant crede. q i tēz dixit ysai  
 as. Extremant odōs eoz: et m  
 duravit eoz cor. vt nō videāt  
 oculos. et intelligāt corde. et cō  
 ūtant et sanē illos. Quidā sa  
 ne volūt illū dicit vñ vī blas  
 phemare m spm scm. qui vni  
 tati eadē corde i penitēte resistit.  
 dicēs vñ eē suffugiū ne sit